香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表 任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任 何責任。



# World Wide Touch Technology (Holdings) Limited 世達科技(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:1282)

# 自願性公告 額外認購IDEX ASA股份

茲提述本公司日期為二零一三年九月二日有關先前認購事項之公告。

董事會宣佈,於二零一三年九月二十三日,本公司一間間接全資附屬公司SRL同意認購IDEX之額外認購股份,代價為23,587,200挪威克朗(相當於約30,807,242港元)。額外認購股份佔IDEX經發行額外認購股份擴大的已發行股本約1.37%。

由於根據上市規則第14.07條之適用百分比率,於根據上市規則第14.22條就先前認購事項及額外認購事項彙集計算時不超過5%,故額外認購事項根據上市規則第14章並不構成本公司的須予披露交易,而本公告乃本公司自願作出,以供股東及有意投資者參考。

茲提述本公司日期為二零一三年九月二日有關先前認購事項之公告。

# 額外認購事項

董事會宣佈,於二零一三年九月二十三日,本公司一間間接全資附屬公司SRL同意認購IDEX之額外認購股份,代價為23,587,200挪威克朗(相當於約30,807,242港元)。額外認購股份佔IDEX經發行額外認購股份擴大的已發行股本約1.37%。

經作出一切合理查詢後,據董事所深知、盡悉及確信,IDEX及其控股股東獨立於本公司或其任何關連人士且與彼等概無關連。

#### 額外認購股份

SRL已同意認購額外認購股份,佔IDEX經發行額外認購股份擴大的已發行股本約1.37%。

每股額外認購股份的認購價為5.04挪威克朗(相當於約6.58港元),即每股IDEX股份於二零一三年九月二十日所報的收市價5.04挪威克朗(相當於約6.58港元)。額外認購股份的總代價為23,587,200挪威克朗(相當於約30,807,242港元)。

認購價乃按公平磋商原則並參考IDEX股份現行市價後釐定。本公司擬透過內部產生的現金流量為代價提供資金。董事認為額外認購股份的認購價屬公平合理,且符合本公司及股東的整體利益。

#### 額外認購股份的地位

額外認購事項預期於短時間內完成。額外認購股份將按已繳足形式發行及將無附帶任何留置權,並將與於發行額外認購股份日期之所有其他IDEX股份享有同等地位。額外認購股份不附帶任何禁售或出售限制。

# 有關IDEX的資料

IDEX為一間挪威公司,專門從事指紋生物識別認證技術、產品和解決方案,並提供所需的知識產權以運行小型、高性能、低成本的生物識別系統。IDEX目前活動集中於針對生物識別卡、流動外置設備及各種其他具生物識別功能設備的SmartFinger產品之開發、工業化及商業化。IDEX已開發及提供SmartFinger聚合膜技術,其有利於IDEX薄身具彈性的觸控指紋掃瞄器。

根據IDEX已刊發的財務報表,IDEX於二零一三年六月三十日的未經審核資產淨值約為30.6百萬挪威克朗(相當於約40.0百萬港元)。IDEX截至二零一二年十二月三十一日止兩個年度的財務業績乃根據歐盟採納之國際財務報告準則編製,載列如下:

截至十二月三十一日止年度 二零一二年 二零一一年 (經審核) (經審核) 千挪威克朗/千港元 千挪威克朗/千港元

除税前虧損淨額 33,365/43,578 37,355/48,789

除税後虧損淨額 33,365/43,578 37,355/48,789

# 進行額外認購事項的理由

本集團主要從事製造主要用於筆記本電腦的電容觸控板。自二零零七年起,本集團積極 將其產品多元化,包括電容觸控屏幕控制器及模組、指紋生物識別裝置、無線充電裝置 及等離子光源產品。SRL為投資控股公司並為本公司的間接全資附屬公司。

由於本集團及IDEX均從事開發及銷售資訊科技相關產品,尤其是指紋生物識別系統,董事相信額外認購事項為促進與IDEX之間的長期策略性業務合作的寶貴機會。

董事(包括獨立非執行董事)認為額外認購事項按一般商業條款進行,額外認購事項的條款屬公平合理,且符合本公司及股東的整體利益。

# 一般事項

由於根據上市規則第14.07條之適用百分比率,於根據上市規則第14.22條就先前認購事項及額外認購事項彙集計算時不超過5%,故額外認購事項根據上市規則第14章並不構成本公司的須予披露交易,而本公告乃本公司自願作出,以供股東及有意投資者參考。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

# 釋義

於本公告中,除文義另有所指外,以下詞彙具有下列涵義:

「額外認購事項」 指 SRL就額外認購股份進行認購;

「額外認購股份」 指 SRL將予認購的4,680,000股IDEX股份。

「董事會」 指 董事會;

的公司,其股份於聯交所主板上市;

「董事」 指 本公司董事;

「歐盟」 指 歐洲聯盟;

「本集團」 指 本公司及其附屬公司;

「IDEX」 指 IDEX ASA,一間挪威公司,其股份於奧斯陸證券交

易所Oslo Axess市場上市;

「IDEX股份」 指 IDEX已發行股本中每股面值0.15挪威克朗的股份;

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則;

「挪威克朗」 据 挪威克朗,挪威的法定貨幣;

「先前認購事項」 指 SRL認購7,365,060 股IDEX股份,有關詳情於本公司日

期為二零一三年九月二日之公告披露;

「股東」 指 本公司股東;

「SRL」 指 Smart Riches Limited,本公司之一間間接全資附屬公

司;及

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司。

於本公告中,挪威克朗按1.00挪威克朗兑1.3061港元的滙率換算為港元,僅供參考。

承董事會命 世達科技(控股)有限公司 主席兼首席執行官 王國芳

香港,二零一三年九月二十三日

於本公告日期,執行董事為王國芳先生、程佩儀女士及陳輝傑先生而獨立非執行董事為王振邦先生、李國安教授及陳偉先生。